
 

Uchwała Nr 98/2025 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne i bieżące zadania realizowane przez 

Powiat Sokołowski za 2024 rok  

 

Na podstawie art. 65 ust. 13  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z poźn. zm.), Zarząd Powiatu  

Sokołowskiego postanawia, co następuje:                                                                                                                  

§ 1 

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków  

 z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne i bieżące  zadania realizowane przez 

Powiat Sokołowski za 2024 rok, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1, Zarząd Powiatu przedstawia Radzie  Powiatu 

Sokołowskiego. 

§ 3 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 

 

 

                                                                   

                                           Przewodniczący Zarządu:  /-/ Adam Góral  

                                                                            Członkowie:  /-/ Zbigniew Czerkas  

                                                                                                   /-/ Tomasz Małczuk  

                                                                                                /-/ Ewa Olszewska 

                                                                                               /-/ Maciej Osiński                           



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 98/2025

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Przebudowa trzech 

odcinków dróg 

powiatowych: Nr 3919W 

w obrębie wsi Kurowice, 

Nr 3908W w obiębie wsi 

Łazów, Nr 3903W w 

obrębie wsi Ceranów

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3919W w obrębie ewidencyjnym Kurowice, gm. Sabnie, na odcinku o długości 

około 1,5 km”. W roku 2024 odebrano roboty o wartości 650 108,58 zł.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 1,5 km 

i szerokości 5,5m, wraz z obustronnymi poboczami o szerokości 1,00 m.

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w miejscowości Łazów, gm. Sterdyń. W roku 2024 odebrano roboty o 

wartości 838 518,81 zł.

Wykonano przebudowę chodnika na odcinku o długości około 1 km, wyremontowano i oczyszczono przepusty 

pod koroną drogi wraz z położeniem nowej nawierzchni na przepustach.

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3903W w obrębie ewidencyjnym Ceranów, gm. Ceranów, na odcinku o 

długości około 1,1 km. W roku 2024 odebrano roboty o wartości 

530 498,17 zł.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 1,1 km 

i szerokości 5,5m, wraz z obustronnymi poboczami o szerokości 1,00 m.

2022-2024
600/60014/6050                

i 6370

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWADZIAŁANIA COVID-19 NA INWESTYCYJNE I BIEŻĄCE ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ POWIAT SOKOŁOWSKI ZA 2024 ROK

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

UDZIAŁ WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19 W WYDATKU MAJĄTKOWYM (ZŁ)                                                                  

(M.IN. RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH, środki pochodzące 

od środków zgromadzonych na 

wydzielonym rachunku)

                                                                                                      

Przyznane środki finansowe na inwestycyjne  zadania dla Powiatu Sokołowskiego  w 2024 roku 16 951 891,68

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

WARTOŚĆ WYDATKU 

MAJĄTKOWEGO                                                             

(ZŁ)                                              

w 2024 ROKU

ZAKRES RZECZOWY

NAZWA ZADANIA  

INWESTYCYJNEGO/ 

BIEŻĄCEGO

Niewykorzystane środki pieniężne w 2023 roku 737,65

OKRES 

REALIZACJI 

ZADANIADział/rozdział/§

UDZIAŁ WYDATKÓW ZE 

ŚRODKÓW BUDŻETU POWIATU 

SOKOŁOWSKIEGO ORAZ 

JEDNOSTEK SAMORZĄU 

TERYTORIALNEGO (ZŁ)

2 019 125,56 1 617 125,94 401 999,62



600/60014/6050        

i 6370

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3955W – ul. Oleksiaka Wichury w Sokołowie Podlaskim. W roku 2024 

odebrano roboty o wartości 882 172,14 zł.

Wykonano:

- roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (59,43%)

- podbudowy (100%)

- nawierzchnie (18,5%)

- elementy ulic (0%)

- oznakowanie i elementy BRD (40,98%)

- roboty wykończeniowe i towarzyszące (0%). 

• Przebudowa drogi powiatowej3903W na odcinku Ceranów – Wólka Rytelska, gm. Ceranów. W roku 2024 

odebrano roboty o wartości 934 826,91 zł.

Wykonano:

- geodezja (100%)

- karczowanie/porządkowanie terenu (100%)

- rozbiórka przepustu (100%)

- frezowanie nawierzchni (100%)

- rozebranie podbudowy (100%)

- roboty ziemne (100%)

- podbudowa mineralna (100%)

- podbudowa mineralno-asfaltowa (100%)

- nawierzchnia jezdni (100%)

- remont przepustu (100%)

- roboty towarzyszące i wykończeniowe (100%). 

2023-2025 79 587,65

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

miasta Sokołów Podlaski i 

gminy Ceranów

1 816 999,05 1 737 411,40



• Przebudowa drogi powiatowej nr 3912W na odcinku Buczyn Szlachecki – Nowy Ratyniec –    Stary Ratyniec o 

długości około 4,5 km. W roku 2024 odebrano roboty o wartości 2 062 597,37 zł.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 4,5 km i szerokości 5,5m, wraz z 

obustronnymi poboczami o szerokości 1,00 m.

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3904W w miejscowości Długie Kamieńskie, gm. Ceranów, na odcinku o 

długości ok. 0,990 km. W 2024 roku nie poniesiono wydatków, roboty zostały wykonane i sfinansowane w 2023r.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,990 km 

i szerokości 5,0m, wraz z obustronnymi poboczami o szerokości 1,00 m.

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3904W w miejscowości Długie Grzymki, gm. Ceranów, na odcinku o długości 

ok. 0,990 km. W 2024 roku nie poniesiono wydatków, roboty zostały wykonane i sfinansowane w 2023r.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,990 km i szerokości 5,0 m, wraz z 

obustronnymi poboczami o szerokości 1,00 m.

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3905W w miejscowości Zawady, gm. Ceranów, na odcinku o długości około 

0,850 km.  W 2024 roku poniesiono wydatki w kwocie 666 727,82 zł.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,850 km i szerokości 5,50 m, wraz 

z obustronnymi poboczami o szerokości 1,00 m.

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3932W w miejscowości Wyrozęby – Podawce, gm. Repki, na odcinku około 

0,990 km. W 2024 roku poniesiono wydatki w kwocie 1 121 234,64 zł.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,990 km  i szerokości 6,0 m, wraz z 

poboczami i chodnikiem. 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3933W na odcinku Sawice-Dwór – Ostrowiec, gm. Repki, o długości około 

0,990 km. W 2024 roku poniesiono wydatki w kwocie 422 259,27 zł.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,990 km 

i szerokości 5,50 m, wraz z obustronnymi poboczami o szerokości 1,0 m. 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3926W w miejscowości Kamianka – Szymanówka, gm. Repki o długości ok. 

1,600 km. W 2024 roku poniesiono wydatki w kwocie 2 627 378,20 zł.

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 1,600 km

 i szerokości 5,5 m, wraz z obustronnymi poboczami o szerokości 1,0 m.  

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3924W w miejscowości Wirów, gm. Jabłonna Lacka, na odcinku o długości 

około 0,990 km. W 2024 roku poniesiono wydatki w kwocie 1 093 045,55 zł. 

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,990 km 

i szerokości 5,0 m, wraz z obustronnymi poboczami. 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3918W na odcinku Nieciecz Włościańska – Jasień, gm. Sabnie, o długości 

około 0,200 km. W 2024 roku poniesiono wydatki w kwocie  642 045,72 zł. 

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,200 km i szerokości 5,50 m, wraz 

z obustronnymi poboczami. 

• Przebudowa drogi powiatowej  nr 3925W w miejscowości Wierzbice Strupki, gm. Jabłonna Lacka, na odcinku o 

długości około 0,990 km. W 2024 roku poniesiono wydatki w kwocie 834 441,41 zł. 

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,990 km

 i szerokości 5,50m, wraz z obustronnymi poboczami o szerokości 1,0m.

• Przebudowa drogi powiatowej nr 4228W w miejscowości Paczuski Duże, gm. Bielany, 

na odcinku o długości około 0,990 km. W 2024 roku poniesiono w kwocie wydatki 

w kwocie 148 746,76 zł. 

Wykonano nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych o długości około 0,990 km 

i szerokości 6,0 m, wraz z obustronnymi poboczami o szerokości 1,0m.

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

Powiatu Sokołowskiego            

(Edycja 2/2021)

600/60014/6050                       

i 6370
2022-2024 1 661 603,689 618 476,74 7 956 873,06



Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

"C" i "D" oraz prace przy 

ogrodzeniu w DPS Wirów

W 2024 roku wykonanono wszystkie prace, w tym:  wymianę pokrycia dachowego, rynien 

i rur spustowych oraz roboty towarzyszące na dwóch budynkach „C” i „D”,  remont istniejącego ogrodzenia z 

wymianą przęseł, uzupełnienie ogrodzenia z siatki ogrodzeniowej na wzór istniejącego ogrodzenia  stylowego. 

2023-2024

5 766 965,13

Przewodniczący Zarządu:  /-/ Adam Góral 

                                 Członkowie:  /-/ Zbigniew Czerkas 

                                                     /-/ Tomasz Małczuk 

                                                 /-/ Ewa Olszewska

                                               /-/ Maciej Osiński 

852/85202/6580

600/60014/6050       

i 6370

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

powiatu sokołowskiego 

(Edycja 8/2023)

• Przebudowa drogi powiatowej nr 4220W na odcinku Grzymały w kierunku granicy administracyjnej powiatu 

sokołowskiego. W roku 2024 odebrano roboty o wartości 1 004 657,96 zł.

Wykonano:

- roboty przygotowawcze (53%)

- roboty ziemne (95%)

- konstrukcja nawierzchni jezdni i pobocza (98%)

• Przebudowa ulicy Pięknej i Kościelnej z parkingami w Sokołowie Podlaskim. W roku 2024 nie odebrano żadnych 

robót, prace budowlane będą rozpoczęte w 2025 roku. 

Wykonano:

- roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (0%)

- podbudowy (0%)

- nawierzchnie (0%)

- oznakowanie (0%)

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3928W w miejscowości Kudelczyn, gm. Bielany. W roku 2024 odebrano 

roboty o wartości 528 533,94 zł.

Wykonano:

- roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (58%)

- konstrukcja poszerzenia (86%)

- nawierzchnia jezdni (58%)

- elementy odwodnienia jezdni (0%)

- przepust pod koroną drogi (98%)

- roboty wykończeniowe i towarzyszące (70%)

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3912W od miejscowości Stary Ratyniec w kierunku miejscowości Sterdyń. W 

roku 2024 odebrano roboty o wartości 1 739 845,87 zł.

Wykonano:

- roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (43%)

- konstrukcja jezdni (61%)

- nawierzchnia jezdni (39%)

- przepusty pod koroną drogi (89%)

- przepusty pod zjazdami i na drogi boczne (0%)

- oznakowanie i elementy BRD (0%)

- roboty wykończeniowe i towarzyszące (0%)

• Przebudowa drogi powiatowej nr 3921W od drogi krajowej nr 62 w kierunku granicy administracyjnej gmin 

Repki i Jabłonna Lacka. W roku 2024 odebrano roboty o wartości 2 477 256,48 zł.

Wykonano:

- roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (97%)

- poszerzenie i wymiana konstrukcji (95%)

- nawierzchnia jezdni (95%)

- przepusty pod koroną drogi (99%)

- oznakowanie i elementy BRD (0%)

- roboty wykończeniowe i towarzyszące (50%)

- przepust pod koroną drogi (odc. 6+089,30÷6+149,30) (30%).

2023-2025

SUMA 19 774 913,25 16 952 629,33 2 822 283,92

5 151 218,93 615 746,20

553 346,77 490 000,00 63 346,77



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 98/2025 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 marca 2025 r.   

 

         Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

lata 2020-2025 z przeznaczeniem na inwestycyjne i bieżące zadania realizowane przez Powiat 

Sokołowski został wprowadzony Uchwałą Nr 505/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia  

21 grudnia 2023 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 2020 – 2025, która uchyliła uchwałę Nr 488/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 października 2023 r. w sprawie opracowania planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata                

2020 – 2024. 

 

Plan finansowy na lata 2020-2025 przedstawiał się następująco: 

Plan na 2020 rok 

1. Plan dochodów 9.551.364,00 zł 

2. Plan wydatków  235.554,33 zł. 

Plan na 2021 rok 

1. Plan dochodów 535.541,16 zł 

2. Plan wydatków 4.991.799,67 zł. 

Plan na 2022 rok 

1. Plan dochodów 4.953.166,90 zł 

2. Plan wydatków 9.812.718,06 zł. 

Plan na 2023 rok 

1. Plan dochodów 18.176.250,48 zł 

2. Plan wydatków 18.176.250,48 zł. 

Plan na 2024 rok 

3. Plan dochodów 18.176.250,48 zł 

4. Plan wydatków 18.176.250,48 zł. 

Plan na 2025 rok 

5. Plan dochodów 9.492.381,07 zł 

6. Plan wydatków 9.492.381,07 zł. 

 



Wykonanie planu finansowego w latach 2020-2024 roku dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wyniosło: 

 

Wykonanie w 2020 roku 

1. Wykonanie planu dochodów 9.551.364,00 zł, 

2. Wykonanie planu wydatków 235.554,33 zł. 

 

Wykonanie w 2021 roku 

1. Wykonanie planu dochodów 535.541,16 zł, 

2. Wykonanie planu wydatków 4.991.799,67 zł. 

 

Wykonanie w 2022 roku 

1. Wykonanie planu dochodów 4.980.999,70 zł, 

2. Wykonanie planu wydatków 9.812.718,06 zł. 

 

Wykonanie w 2023 roku 

1. Wykonanie planu dochodów 18.176.988,13 zł, 

2. Wykonanie planu wydatków 18.176.250,48 zł. 

Wykonanie w 2024 roku 

1. Wykonanie planu dochodów 16.952.629,33 zł, 

2. Wykonanie planu wydatków 16.952.629,33 zł. 

 

Szczegółowe wykonanie w 2024 roku planu wg klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

Wszystkie środki zostały wykorzystane 2024 roku.  

 

Przewodniczący Zarządu:  /-/ Adam Góral  

                                 Członkowie:  /-/ Zbigniew Czerkas  

                                                     /-/ Tomasz Małczuk  

                                                 /-/ Ewa Olszewska 

                                               /-/ Maciej Osiński 


